
Fahrt zum Weihnachtsmarkt in Deidesheim 

 

Fahrt von St. Ingbert nach Deidesheim 

Umsteigen in Kaiserslautern und Neustadt 

 

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis Produkte   

Saarbrücken Hbf  Sa, 04.12.10  ab  13:01  1  

RE 23035 

Regional-Express 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
Anmeldung 01805-512512 

Saarbrücken Ost    ab 13:04  2  

Scheidt(Saar)    ab 13:08  2  

St Ingbert    ab 13:13 2  

Kirkel    ab 13:21  1  

Homburg(Saar)Hbf    ab 13:28  4  

Bruchmühlbach-
Miesau  

  ab 13:34  1  

Hauptstuhl    ab 13:37  1  

Landstuhl    ab 13:42  1  

Kindsbach    ab 13:45  41  

Kaiserslautern Hbf  Sa, 04.12.10  an  13:54  8  

Kaiserslautern Hbf  Sa, 04.12.10  ab  13:58  10  

S 2 

S-Bahn Richtung: Mosbach(Baden)  
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
Anmeldung 01805-512512 

Hochspeyer    ab 14:04  3  

Frankenstein(Pfalz)    ab 14:09  2  

Weidenthal    ab 14:12  2  

Neidenfels    ab 14:17  2  

Lambrecht(Pfalz)    ab 14:20  2  

Neustadt(Weinstr)Hbf  Sa, 04.12.10  an  14:25  4  

Neustadt(Weinstr)Hbf  Sa, 04.12.10  ab  14:31  1 a  

RB 28748 

Regionalbahn 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

Neustadt-Böbig    ab 14:33  1  

Mußbach    ab 14:36  2  

Deidesheim  Sa, 04.12.10  an 14:40 2  

 

 

   



 

Rückfahrt von St. Ingbert nach Deidesheim 

 

Umsteigen in Neustadt und Kaiserslautern 

 

Beispiel Rückfahrt19:15 Uhr  

(andere Rückfahrten möglich immer stündlich um xx:15 Uhr. Letzte Abfahrt um 21:15 Uhr) 

 

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis Produkte   

Deidesheim  Sa, 04.12.10  ab 19:15 1  

RB 28769 

Regionalbahn 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

Mußbach    ab 19:20  2  

Neustadt-Böbig    ab 19:23  1  

Neustadt(Weinstr)Hbf  Sa, 04.12.10  an  19:26  1 a  

Neustadt(Weinstr)Hbf  Sa, 04.12.10  ab  19:32  1  

S 2 

S-Bahn Richtung: Kaiserslautern Hbf  
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
Anmeldung 01805-512512 

Lambrecht(Pfalz)    ab 19:37  3  

Neidenfels    ab 19:40  1  

Weidenthal    ab 19:45  1  

Frankenstein(Pfalz)    ab 19:48  1  

Hochspeyer    ab 19:53  2  

Kaiserslautern Hbf  Sa, 04.12.10  an  19:59  3  

Kaiserslautern Hbf  Sa, 04.12.10  ab  20:03  8  

RE 23050 

Regional-Express 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich, 
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: 
Anmeldung 01805-512512 

Kindsbach    ab 20:11  42  

Landstuhl    ab 20:14  2  

Hauptstuhl    ab 20:18  2  

Bruchmühlbach-
Miesau  

  ab 20:22  2  

Homburg(Saar)Hbf    ab 20:30  5  

Kirkel    ab 20:37  2  

St Ingbert    ab 20:44 3  

Scheidt(Saar)    ab 20:49  1  

Saarbrücken Hbf  Sa, 04.12.10  an  20:55  8  

 


